COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE
ISIN: US1924461023  WKN: 192446102

Ubersicht
17.09.2024 08:01:24 5J
Kurs
69,78 EUR
Differenz (2] 0,81% (0,56) 80.00
Stammdaten .‘
ISIN US1924461023 2000 ’f’ i
Symbol CTSH \ l{ “' h f‘
Borse Miinchen J*ﬂ.l [I "1 ‘lJil m “FLH I{ |
Wihrung EUR A ||1 ’1' ‘ | | |
Branche Software 60.00 li ' N Iﬁ'
Wertpapierkategorie Aktie Jm' "“II r‘II I
Marktkapitalisierung 33.946 EUR L'I
(Mio) 50.00
Benchmark S&P 500 IJ}
Marktdaten ‘
40.00
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) - 2020 2021 2022 2024
Eréffnung 69,78 EUR
Hoch 69,78 EUR
Tief 69,78 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 69.22 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 69,7798 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Aktuellstes Research
Trades 2 Branchen | Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
11.09.2024 Zl¥  Global Equity Ratings &y
Futures und Optionen 11.09.2024 B Aktienempfehlungen Global &
Zugehdrige Futures - 09.09.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehdrige Optionen - 06.09.2024 B Equity Weekly &y
05.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US1924461023&ID_NOTATION=11000657
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US1924461023&ID_NOTATION=11000657
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f2402c82f7733564dd5fb9aae9fac41480558de460647f8606a1242078c1800&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=ebe9b79652f52f618&time=1726698727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e369204c77e59883b3ec56ea5a9169618c2dad68b05c66f89d8651bc6409e850&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=7a1a127fae79f45aa&time=1726698727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c1231ede31a9b89ddc723a03ad853893c60b600b93de808a8a352206b191eed5&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=6366672906ae725bb&time=1726698727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc2452ff77a5cc7e1bc67b8d4945d860b3017e526c7b8e0fc5ff19eeef4594d9&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=309b7cad5e7f548d7&time=1726698727&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bec4ea8ca1ad12ea7b8e6afa376141d2f55c4df5eb238d0eb1d1e02f14f76880&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=4950e756b08a488cb&time=1726698727&tool=RSC

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

Details

17.09.2024 08:01:24

Kurs

69,78 EUR

Differenz (] 0,81% (0,56)
Stammdaten
ISIN US1924461023
Symbol CTSH
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 33.946 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 69,78 EUR
Hoch 69,78 EUR
Tief 69,78 EUR
Schluss Vortag 69,22 EUR
VWAP 69,7798 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -0,85% +4,85% +7,32%
Perf (abs.) -0,60 +3,23 +4,76
Beta - - -
Volatilitat 20,32 18,87 21,84
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

69,26 EUR
68,65 EUR
65,28 EUR (2
66,17 EUR (8
73,28 EUR (26.02.2024
59,87 EUR (31.05.2024
73,28 EUR (26.02.2024
59,73 EUR (02.11.2023

0
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Alle Borsen fiur COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Munchen

London Stock Exchange

Hannover

Datum

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
27.06.2019
17.09.2024
17.09.2024
20.02.2024
17.09.2024

Zeit

17:32
22:26
21:24
17:35
22:00
08:01
15:30
17:25

Kurs

68,91 EUR
68,57 EUR
68,59 EUR
62,32 CHF
76,22 USD
69,78 EUR
77,00 USD
68,90 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
197,27
0,00
0,00
0,00

Gehandeltes Volumen Trades

5
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=11000657
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850270
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11002232
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11000697
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588314
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7879721
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742548
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252944
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Group

Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

17.09.2024 17:25 68,91 EUR 0,00
17.09.2024 08:15 69,71 EUR 0,00
17.09.2024 19:32 68,37 EUR 0,00
17.09.2024 08:08 69,73 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19965732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10253348
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14522913
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6811813

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

Firmenprofil

Firmenlogo

Cognizant

Kontaktdetails

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS

CORP.

300 Frank West Burr Boulevard - 07666

Teaneck

Telefon+1-201-801-0233

Fax: +

E-mail: inquiry@cognizant.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Stephen Chairman of Board of

Rohleder Directors

Leo Mackay Member of Board of
Directors

Abraham Schot  Member of Board of
Directors

Archana Deskus Member of Board of
Directors

Eric Branderiz Member of Board of
Directors

John Dineen Member of Board of
Directors

Joseph Velli Member of Board of
Directors

Karima Silvent Member of Board of
Directors

Michael Member of Board of

Patsalos-Fox Directors

Sandra Wijnberg Member of Board of
Directors

Vinita Kundanlal Member of Board of

Bali Directors

Zein Abdalla Member of Board of
Directors

Ravi Kumar Vorstandsvorsitzender

Andrew Stafford Vorstandsmitglied
Gaurav Chand Vorstandsmitglied
Jatin Dalal Vorstandsmitglied
John Y. Kim Vorstandsmitglied
Kathryn Diaz Vorstandsmitglied
Rob Vatter Vorstandsmitglied
Surya Gummadi Vorstandsmitglied
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mailto:inquiry@cognizant.com
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